



Dolomiterna & Gardasjön

med Marcialonga run 21 el 26 km

4-11 september 2025

Vandringsresa för livsnjutare
Pris: 15.950 kr



ANMÄLAN: www.duvres.se
info@duvres.se 0278-16005



Reseledare Toni Duveskog



Dolomiternas Terrass



Rifugio Vajolet



El-cykel genom San Nicolo-dalen



Utsikt från Old Pinale road



Astoria Park & Resort hotel

Program:

Torsdag 4 september. Flyg till Bologna och transfer till vårt hotell i Vigo di Fassa. Eftermiddagen fri att utforska byn. Gemensam middag på kvällen, ingår.

Fredag 5 september. Efter frukost åker vi lokalbuss till Alba och vandrar först mot Pass Pordoi, där tar vi linbana upp till Dolomiternas terrass innan vi vänder tillbaka samma väg. Vi äter lunch på en mysig Rifugio. Här kan man Vända tillbaka och ta linbana ner eller följa leden till Rifugio Viel dal Pan innan vi vänder tillbaka. Idag 6-10 km vandring beroende på val enligt ovan.

Lördag 6 september. Idag är det **Marcialonga run** på eftermiddagen, för den som väljer det. Vi övriga tar linbana upp som ligger nära vårt boende och vandrar till Gardeccia och ev vidare till Rifugio Vajolet, lunch på någon av de Rifugios vi passerar. Tot etapp ca 10 km, (5 km om du vänder vid Gardeccia). Den med mycket energi går vidare till Rifugio Alberto, 1 km och 360 höjdmeter ytterligare enkel väg (endast för erfarna!)

Söndag 7 september. Idag kan man följa med på en härlig el-cykeltur på förmiddagen genom grönskande fält och inramat med bergen runt omkring, cyklar vi i konstant uppför i San Nicolodalen, men med elcyklar går det lätt (cykelhyra ingår ej, ca 40€). På eftermiddagen väntar en njutartur uppe längs ännu en bergskam, för den som vill, på ett par km men med fantastiska vyer.

Måndag 8 september. Idag tar vi det lugnt på förmiddagen innan vi runt lunch åker buss till Riva del Garda, det vackra samhället vid norra delen av Gardasjön. Resten av dagen är fri att utforska Riva eller njuta vid poolen på hotellet.

Tisdag 9 september. Efter frukost går vi Old Ponale road längs Gardasjöns västra sida till det härliga caféet Alto Belvedere, hela tiden med tjusig utsikt över Gardasjön. Därefter vänder vi tillbaka till Riva, den som vill vandrar vidare mot Ledrosjön, ca 10 km vandring idag.

Onsdag 10 september. På morgonen efter frukost tar vi lokalbuss till Malcesine på östra sidan av Gardasjön. Här tar vi linbana upp på Monte Baldo där vi får fantastisk utsikt över Gardasjön. Vi strosar runt på bergskammen och äter lunch eller fika på caféet på toppen. Därefter åker vi linbana ner igen. Nu tar vi båten över Gardasjön tillbaka till Riva, resten av em fri. Gemensam middag på kvällen.

Torsdag 11 september. Efter en lugn morgon får vi transfer till Bergamo flygplats och hemresa. Tillbaka i Sverige på kvällen.

Pris: 15.950 kr, enkelrum +3.600 kr

Ingår: Flyg från Arlanda med Ryanair, 20 kg bagage, transfers dag 1, 5 och 8, Panorampas som ger 3 dagar med fria linbanor vid Dolomitierna, linbana till Monte Baldo, båtutturen på Gardasjön, hotellskatt, frukost dagligen, 2 middagar, reseledarservice, lagstadgad resegaranti hos kammarkollegiet.

Ingår inte: övriga måltider, måltidsdryck, dricks, lokalbuss, andra kostnader som ej angetts ovan.

Hotell: Garni Enrosadira 3*, Vigo di Fassa, 4-8 sep.
Astoria Park & Resort Hotel 4*, Riva del Garda, 8-11 sep

ANMÄLAN: www.duvres.se
info@duvres.se 0278-16005